הייתה הנראה "ככל לה המיוחסות העבירות ביצוע ובעת לדין לעמוד כשירה הנאשמת הפסיכיאטר לטענת .43
למעשיה". אחראית

דיון והכרעה:

44. בענייננו יצוין כי אין מחלוקת בין הצדדים כי הנאשמת כיום כשירה לעמוד לדין.

45. המחלוקת בין הצדדים נוגעת לענין אחריות הנאשמת להבדיל בין טוב לרע בעת המיוחס לה בכתב האישום - דהיינו,
בהתאם לסעיף 34 לחוק העונשין, התשל"ז 1977 ביחס עם סעיף 15 (ב) לחוק לטיפול בחולי הנפש.

46. המחוקק קבע שני מסלולים עיקריים שבכוחם להביא לסיום המשפט על סמך מחלת נפש של נאשם:

סעיף 170 לחוק סדר הדין הפלילי (נוסח משולב), התשמ"ב 1982 (להלן: "החסד"פ"), מורה כהאי לישנא:

170. (א) קבע בית המשפט, לפי סעיף 6(א) לחוק לטיפול בחולי נפש, תשט"ו-1955, או לפי
סעיף 19ב(1) לחוק הסעד (טיפול במפגרים), תשכ"ט-1969, שנאשם אינו מסוגל לעמוד בדין,
יפסיק את ההליכים נגדו; אולם אם ביקש הסניגור לברר את אשמתו של הנאשם, יברר בית

המשפט את האשמה, ורשאי הוא לעשות כן אף מיזמתו מטעמים מיוחדים שיירשמו.

(ג) ...

בהערת אגב מצאתי להדגיש כי סעיף 6 (א) לחוק לטיפול בחולי הנפש אליו מפנה סעיף 170 לחסד"פ, מופיע
(ה.ש - (א) "חוק הטיפול בחולי נפש"), בסעיף 15 כיום בחוק הטיפול בחולי נפש, התשנ"א 1991 (להלן:

ש.ש).

סעיף 34 ח' לחוק העונשין, התשל"ז 1977 (להלן: "חוק העונשין"), מורה כהאי לישנא:

"לא יישא אדם באחריות פלילית למעשה שעשה אם, בשעת המעשה, בשל מחלה שפגעה ברוחו
או בשל ליקוי בכושרו השכלי, היה חסר יכולת של ממש -

(1) להבין את אשר הוא עושה או את הפסול שבמעשהו; או

(2) להימנע מעשיית המעשה".

בחולי טיפול לחוק (ב) 15 סעיף לפי כפוי מרפאתי לטיפול צו או אשפוז צו נתבקש לא ואף העבירה

65. ומשכך, ונוכח קביעתי לעניין קיום הסייג שבסעיף 34 כב. לחוק העונשין, יקבע התיק לדיון לבירור האמור בסעיף
64לעיל.

66. אשר על כן, ייקבע התיק לדיון ליום 6.3.18 שעה 08:30.

67. המזכירות תשלח החלטה זו לצדדים.

ניתנה היום, כ"ג שבט תשע"ח, 08 פברואר 2018, בהעדר
הצדדים.